
Uchwała nr 58 

Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji  

Strategii Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na lata 2020-2025  

obejmującej Program Działań Strategicznych  

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na lata 2019-2020  

za rok 2024 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, ze zm.) oraz § 11 ust. 2 statutu 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach zatwierdza sprawozdanie z realizacji 

Strategii Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na lata 2020-2025 obejmującej 

Program Działań Strategicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na lata 2019-2020 

za rok 2024, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 
 

Rektor 

 

Prof. d r hab. Ryszard Koziołek 

 


